Svenska kyrkan ==

R&st- och mandatférdelning valkretsvis

Slutgiltigt valresultat

Vaar: 2009

Val till: Oscars forsamling
Bedlutande organ:  Kyrkofullmaktige
Antal mandat: 25

Erséttarkvot: 1/2

Oscar s forsamlings valkrets
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Summa giltiga roster:

Summa ogiltiga r Gster:
Summa avgivnaroster:

Rostber attigade:
Valdeltagande:

Rapport4

2025-05-31

Rostetal

525
79
309
1932
468
91

57

3461
101
3562
22706
15,7 %

Procent
15,2
2,3
8,9
55,8
13,5
2,6

1,6

Mandat

4

0

2

15

Varav utjamningsmandat
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